
UCHWAŁA NR VIII/52/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 
poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 54 291 077,95 zł z tego 
dochody bieżące w kwocie 48 308 099,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 5 982 978,26 zł , zgodnie z zał. nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2 540 142 zł , 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 170 000 zł , 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 40 
000 zł , 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000 zł , 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 337 680 zł . 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 60 524 251,08 zł , z tego 
wydatki bieżące w kwocie 43 724 391,92 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16 799 859,16 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 2 540 
142 zł , 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 166 415,34 zł , 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 170 000 zł , 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w kwocie 40 000 zł , 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000 zł , 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 1 458 800 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 233 173,13 zł . 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5 790 017,41 zł ; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 443 155,72 zł . 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 713 109,13 zł . 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 479 936 zł . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 70 000 zł , 

2) celowe w kwocie 430 383,17 zł , z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 90 000 zł, 

b) zadania oświatowe w kwocie 340 383,17 zł . 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 732 900 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej 
kwocie 732 900 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 485 903,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 10 400 000 zł . 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3 000 000 zł . 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się wójta  do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 144 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

 01095  Pozostała działalność 64 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 070,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

62 500,00 

600   Transport i łączność 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

32 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 455 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 000,00 

  

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

427 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

26 136 417,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

20 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 618 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 460 300,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 400,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 700,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

3 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 5



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 719 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 930 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

278 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

170 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

18 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

20 499 017,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

20 436 426,90 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

62 590,27 

758   Różne rozliczenia 14 483 963,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

14 433 963,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 202 680,76 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 231 282,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 053 212,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 769 588,77 

 80101  Szkoły podstawowe 1 218 892,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 162 782,77 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

440,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 070,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 146,11 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 097 206,94 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 429,72 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

752 716,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

606 806,00 

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

200,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

45 590,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

570 331,10 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

36 474,90 

 80104  Przedszkola  81 604,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

56 554,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 745 074,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

37 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 474,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

67 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

67 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 474 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

473 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 000,00 

855   Rodzina 364 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

27 050,00 

  

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 337 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 337 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 353 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 337 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 337 680,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 890,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

11 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 10



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

6 500,00 

bieżące razem: 45 767 957,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 769 588,77 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 297 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 297 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

297 000,00 

600   Transport i łączność 5 685 978,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 685 978,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

998 145,15 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 687 833,11 

majątkowe razem: 5 982 978,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 124 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 060,00 

Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 060,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 750,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 409 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 369 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 369 520,00 

  

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 400,00 

bieżące razem: 2 540 142,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 54 291 077,95 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 769 588,77 

 

 

Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 2 164 415,34 49 851,00 0,00 0,00 0,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 49 851,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 49 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 2 166 415,34 51 851,00 0,00 0,00 0,00 51 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 483 964,80 198 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 164,80 4 285 164,80 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

787 389,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 589,00 701 589,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

3 648 575,80 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 583 575,80 3 583 575,80 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 896 446,30 1 062 154,06 1 062 154,06 0,00 1 062 154,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 834 292,24 8 834 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 254 292,24 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 784 292,24 8 784 292,24 100 000,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 89 554,06 89 554,06 89 554,06 0,00 89 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 314 106,00 6 314 106,00 5 865 706,00 4 833 400,00 1 032 306,00 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

316 500,00 316 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

4 763 800,00 4 763 800,00 4 754 800,00 3 973 800,00 781 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

996 406,00 996 406,00 995 406,00 856 600,00 138 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 214 400,00 214 400,00 75 000,00 3 000,00 72 000,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 228 786,19 578 786,19 528 786,19 41 500,00 487 286,19 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 019 500,00 369 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 119 286,19 119 286,19 119 286,19 0,00 119 286,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 70 010,00 70 010,00 70 010,00 0,00 70 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 525 884,41 24 357 901,67 21 411 427,58 18 079 321,83 3 332 105,75 0,00 829 304,00 2 117 170,09 0,00 0,00 167 982,74 167 982,74 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 917 254,90 15 869 272,16 13 977 806,07 12 044 724,90 1 933 081,17 0,00 610 180,00 1 281 286,09 0,00 0,00 47 982,74 47 982,74 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

2 761 985,00 2 761 985,00 1 847 171,00 1 662 199,00 184 972,00 0,00 78 930,00 835 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 384 231,33 2 264 231,33 2 183 362,33 1 880 511,33 302 851,00 0,00 80 869,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 102 281,00 1 102 281,00 1 060 347,00 1 024 476,00 35 871,00 0,00 41 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 200 323,60 1 200 323,60 1 196 633,60 1 165 210,60 31 423,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

59 506,00 59 506,00 55 271,00 55 271,00 0,00 0,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

256 395,00 256 395,00 246 929,00 246 929,00 0,00 0,00 9 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 138 323,52 138 323,52 138 323,52 0,00 138 323,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 210 000,00 210 000,00 191 000,00 41 930,00 149 070,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

209 000,00 209 000,00 190 000,00 41 930,00 148 070,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 361 708,00 2 361 708,00 1 684 308,00 1 227 274,00 457 034,00 0,00 677 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

18 000,00 18 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

37 474,00 37 474,00 37 474,00 0,00 37 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 474 100,00 474 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 421 234,00 1 421 234,00 1 414 734,00 1 221 274,00 193 460,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

20 906,00 20 906,00 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 14 906,00 14 906,00 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 718 591,00 718 591,00 718 591,00 477 360,00 241 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 70 654,00 70 654,00 70 654,00 70 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

514 887,00 514 887,00 514 887,00 406 706,00 108 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 921 642,39 2 405 800,00 2 405 800,00 135 800,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 842,39 515 842,39 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 458 800,00 1 458 800,00 1 458 800,00 135 800,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 695 670,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 670,00 435 670,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

575 172,39 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 172,39 80 172,39 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 257 607,75 1 125 595,10 35 595,10 0,00 35 595,10 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 012,65 132 012,65 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

27 012,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 012,65 22 012,65 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 780 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 40 595,10 40 595,10 30 595,10 0,00 30 595,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 386 040,90 286 040,90 136 040,90 0,00 136 040,90 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 228 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 16Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 92695  Pozostała działalność 8 040,90 8 040,90 8 040,90 0,00 8 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 55 817 693,74 41 132 398,92 34 985 124,83 24 836 585,83 10 148 539,00 1 280 000,00 1 990 104,00 2 117 170,09 0,00 760 000,00 14 685 294,82 14 685 294,82 100 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 124 060,00 124 060,00 124 060,00 121 292,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 060,00 124 060,00 124 060,00 121 292,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 409 920,00 2 409 920,00 298 955,00 252 479,00 46 476,00 0,00 2 110 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 369 520,00 2 369 520,00 258 555,00 252 479,00 6 076,00 0,00 2 110 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 2 540 142,00 2 540 142,00 429 177,00 375 521,00 53 656,00 0,00 2 110 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 60 524 251,08 43 724 391,92 35 414 301,83 25 212 106,83 10 202 195,00 1 331 851,00 4 101 069,00 2 117 170,09 0,00 760 000,00 16 799 859,16 16 799 859,16 100 000,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 713 109,13 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 443 155,72 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 7 269 953,41 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 479 936,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności 

bieżącej instytucji kultury

620 000,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności 

bieżącej bibliotek

410 000,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek 

powiatowych

2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

49 851,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr VIII/52/2024                                                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r.

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 19



600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Budowa 

infrastruktury pieszo -

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2272L w 

miejscowosci Chmiel-Kolonia i 

Skrzynice Pierwsze"

90 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Przebudowa  ciągu 

komunikacyjnego 

obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269 L, 2276 L 

poprawiajaca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa,Jabłonna i 

Strzyżewice"

2 024 564,34

1 030 000,00 101 851,00 2 114 564,34

926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

150 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Strona 20Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



851 85154 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi poprzez 

organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia 

bez nałogów, organizowanie 

zajęć pozalekcyjnych  dla dzieci 

z rodzin zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań 

kulturalnych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

165 000,00 0,00

1 030 000,00 266 851,00 2 114 564,34OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony Strona 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r. 

 

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 285 164,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 701 589,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 000,00 

   
Budowa odcinka  sieci wodociągowej przy DW 835 w Piotrkowie 
Drugim 

99 500,00 

   Budowa odcinka  sieci wodociągowej w Skrzynicach-dokumentacja 5 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Jabłonnie Drugiej-
dokumentacja 

8 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Jabłonnie Pierwszej- 
dokumentacja  

8 000,00 

   Budowa sieci wodociagowej do PSZOK w Tuszowie 215 500,00 

   Budowa studni na ujęciu wody w miejscowości Chmiel Drugi 190 000,00 

   
Wymiana hydrantów na terenie gminy Jabłonna- dokumentacja 
projektowa 

32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 589,00 

   Wykup sieci wodociągowej 143 589,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 583 575,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 583 575,80 

   
Budowa 70 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków u 
mieszkańców w formule "zaprojektuj i wybuduj" 

1 583 575,80 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jabłonna - etap I 2 000 000,00 

600   Transport i łączność 8 834 292,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 784 292,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 996 459,13 

   
Budowa drogi gminnej Nr 107170L od km 0+10 do km0+419 w 
Tuszowie 

673 474,81 

   
Budowa drogi gminnej Nr 107180L od km 0+515 do km 1+569 w 
Wierciszowie 

3 690,00 

   Dokumentacja techniczna modernizacji mostów w Czerniejowie 110 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji 
ZRID dla zadania polegającego na rozbudowie drogi gminnej Nr 
107171 L w Jabłonnie -Majątek 

60 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 107165 L tzw."Sachalin" w Jabłonnie 
Pierwszej od km 0+383 do km 1+305 

536 471,57 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 107186 L w Piotrkowie-Kolonii od km 
0+000 do 1+600 

1 915 106,18 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Jabłonna -Majątek, 
Jabłonna Pierwsza, Skrzynice Pierwsze i Skrzynice Drugie. 

687 166,89 

   
Wykonanie projektu drogi gminnej, działka 98/1 w Wolnicy 
tzw.'Fabianówka"( fundusz sołecki) 

10 549,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Budowa bezpiecznej infrastruktury pieszo- rowerowej na terenie 
gminy Jabłonna, działanie 5.2 Niskoemisyjny transport miejski w 
ramach ZIT 

100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 687 833,11 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Jabłonna -Majątek, 
Jabłonna Pierwsza, Skrzynice Pierwsze i Skrzynice Drugie. 

4 687 833,11 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie projektu zatoki przystankowej w obrębie szkoły i kościoła 
w Czerniejowie przy drodze wojewódzkiej 835 

50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja remizy OSP w Wierciszowie na cele 
społeczno - kulturalne 

650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 167 982,74 

Strona 22Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 80101  Szkoły podstawowe 47 982,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 982,74 

   
Utwardzenie części działki przy Szkole podstawowej w Skrzynicach( 
fundusz sołecki) 

27 982,74 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup traktorka do Szkoły Podstawowej w Tuszowie( fundusz 
sołecki) 

20 000,00 

 80104  Przedszkola  120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Dokumentacja techniczna do PPOŻ w przedszkolu  w Piotrkowie 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 842,39 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 435 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Budowa budynku magazynowego na potrzeby gospodarki 
komunalnej w Jabłonnie-Majątek 

400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00 

   
Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem na potrzeby gospodarki 
komunalnej  

35 670,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 172,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 172,39 

   
Projekt oświetlenia przy drodze gminnej Nr 107188 L tzw. "Majdanek 
Chmielowski"( fundusz sołecki) 

30 172,39 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na drodze tzw."Czołgowej " i 
"Strażackiej" 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 012,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 012,65 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 012,65 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Kolonii- Skrzynice -
zakup i montaż  altany ( fundusz sołecki) 

22 012,65 

 92113  Centra kultury i sztuki 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
Budowa altany przy Centrum Kultury Gminy Jabłonna ( fundusz 
sołecki- 101 126,80 zł) 

110 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia boiska sportowego w Jabłonnie-Majątek - etap II 100 000,00 

Razem 14 685 294,82 

 

Strona 23Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze europejskie dla lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2026 2 600 000,00 100 000,00

2.
Typ projektu: KA-210-FCH- 

Partnerstwo na małą skalę w edukacji 

szkolnej na lata 2023-2025 Erasmus + 

Zespół Szkół 

w Jabłonnie 

801           

80101
2024-2025 50 740,00 23 220,00

3. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 ze środków EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 18 719,67 388 229,76

4. Projekt-Lepszy start dla Maluszków w 

ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza 

edukacja Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna
801          80103 2024-2025 1 899 206,00 50 320,21 785 563,79

Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr VIII/52/2024                                                  

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2025 r.

Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



5. Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 

EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 41 874,92 809 241,74

7 722 969,61 110 914,80 100 000,00 2 006 255,29

Strona 25Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Wpływ za 

wynajem sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za obiady

Odsetki od 

środków 

na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. czystości, 

koszty upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                    156 100,00 5 000,00 151 000,00 100,00 156 100,00 148 000,00 100,00 8 000,00 0,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -                    291 300,00 38 000,00 253 000,00 300,00 291 300,00 249 200,00 100,00 42 000,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                    115 300,00 10 200,00 105 000,00 100,00 115 300,00 105 000,00 100,00 10 200,00 0,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                    85 100,00 50,00 85 000,00 50,00 85 100,00 81 800,00 100,00 3 200,00 0,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 85 100,00 5 000,00 80 000,00 100,00 85 100,00 80 000,00 100,00 5 000,00

-                    732 900,00 58 250,00 674 000,00 650,00 732 900,00 664 000,00 500,00 68 400,00 0Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

Ogółem

w tym

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/52/2024                                                                            

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r.

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2025 r.

Strona 26
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony



LP. Sołectwo

 Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania Kwota Dział Rozdział Paragraf

1. Chmiel Pierwszy 20 172,39 zł

Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

Nr 107188 L tzw. "Majdanek 

Chmielowski"

20 172,39 zł 900 90015 6050

Zakup tablic ogłoszeniowych przy drogach 

gminnych
2 600,00 zł 600 60095 4210

Zakup i dostawa kruszywa drogowego 3 000,00 zł 600 60095 4300

Zakup materiałów do remontu 

ogrodzenia przy OSP Chmiel
10 000,00 zł 754 75495 4210

Spotkanie integracyjne mieszkańców 1 129,40 zł 921 92195 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy OSP 

Chmiel
4 510,28 zł 754 75495 4210

Spotkanie integracyjne mieszkańców 5 000,00 zł 921 92195 4300

Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

Nr 107188 L tzw. "Majdanek 

Chmielowski"

10 000,00 zł 900 90015 6050

Dostawa tłucznia na drogę tzw. 

Wygonową
6 500,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP w 

Czerniejowie
8 500,00 zł 754 75495 4210

Zakup kosiarki do utrzymania terenu przy 

OSP Czerniejów
2 000,00 zł 754 75495 4210

Organizacja dnia dziecka 3 000,00 zł 921 92195 4220

Remont drogi tzw. Nadrzecznej dz. nr 833 

w Czerniejowie
15 000,00 zł 600 60095 4270

Organizacja dożynek gminnych 595,97 zł 921 92195 4210

Zakup ławek i koszy na teren OSP 

Czerniejów
7 000,00 zł 754 75495 4210

5. Czerniejów-Kolonia 24 454,06 zł
Remont drogi tzw. Nadrzecznej dz. nr 833 

w Czerniejowie
24 454,06 zł 600 60095 4270

Zakup i dostawa kruszywa drogowego 13 500,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP Jabłonna 15 000,00 zł 754 75495 4210

Remont pomieszczeń w Zespole Szkół w 

Jabłonnie 
8 767,43 zł 801 80195 4270

Zakup bramek na boisko sportowe 1 400,00 zł 926 92695 4210

Zakup wyposażenia dla OSP Jabłonna 15 000,00 zł 754 75495 4210

Wymiana szyby na przystanku 1 500,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla sołectwa 

Jabłonna Druga
3 000,00 zł 921 92195 4210

Zagospodarowanie miejsca kultu 

religijnego tzw. "Krzaczki" wpisanego do 

gminnej ewidencji zabytków

7 000,00 zł 700 70095 4300

Zakup bramek na boisko sportowe 1 640,90 zł 926 92695 4210

Regulowanie granic pasa drogowego 

drogi gminnej Nr 107178L
16 000,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP Jabłonna 15 000,00 zł 754 75495 4210

Zagospodarowanie miejsca kultu 

religijnego tzw. "Krzaczki" wpisanego do 

gminnej ewidencji zabytków

7 000,00 zł 700 70095 4300

Zakup wyposażenia dla sołectwa 

Jabłonna-Majątek 
3 000,00 zł 921 92195 4210

Remont kapliczki w Jabłonnie-Majątek 

wpisanej do ewidencji zabytków
6 000,00 zł 921 92195 4270

Zakup bramek na boisko sportowe 5 000,00 zł 926 92695 4210

Remont pomieszczeń w Zespole Szkół w 

Jabłonnie 
3 815,09 zł 801 80195 4270

9. Piotrków Drugi 41 006,90 zł
Budowa altany przy Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna
41 006,90 zł 921 92113 6050

10. Piotrków Pierwszy 41 404,16 zł
Budowa altany przy Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna
41 404,16 zł 921 92113 6050

8.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/52/2024                                                                                               

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2024 r.    

44 140,90 zł

42 595,97 złCzerniejów4.

38 667,43 zł

Jabłonna-Majątek 39 815,09 zł

6. Jabłonna Pierwsza

7. Jabłonna Druga

3. Chmiel-Kolonia 19 510,28 zł

2. Chmiel Drugi 16 729,40 zł

Strona 27Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



11. Piotrków-Kolonia 18 715,74 zł
Budowa altany przy Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna
18 715,74 zł 921 92113 6050

Organizacja dożynek gminnych 2 000,00 zł 921 92195 4220

Zakup i montaż rolet do remizy OSP w 

Skrzynicach
8 000,00 zł 754 75495 4300

Utwardzenie części działki przy Szkole 

Podstawowej w Skrzynicach
18 294,32 zł 801 80101 6050

Organizacja dożynek gminnych 3 000,00 zł 921 92195 4210

Zakup wyposażenia dla OSP Skrzynice 10 000,00 zł 754 75495 4210

Utwardzenie części działki przy Szkole 

Podstawowej w Skrzynicach
9 688,42 zł 801 80101 6050

Organizaacja dożynek gminnych 2 000,00 zł 921 92195 4210

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy w Skrzynicach-Kolonii - zakup i 

montaż altany

22 012,65 zł 921 92109 6050

Zakup traktorka do Szkoły Podstawowej 

w Tuszowie 
20 000,00 zł 801 80101 6060

Zakup wyposażenia dla OSP Tuszów 3 000,00 zł 754 75495 4210

Zakup i dostawa kruszywa drogowego 7 000,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy 1 869,73 zł 921 92195 4210

16. Wierciszów 21 275,91 zł
Zakup wyposażenia do remizy OSP 

Wierciszów
21 275,91 zł 754 75495 4210

17. Wolnica       10 549,68 zł 
Wykonanie projektu drogi gminnej  

działka 98/1 w Wolnicy twz. Fabianówka
10 549,68 zł 600 60016 6050

485 903,03 zł 485 903,03 zł

13. Skrzynice Drugie 22 688,42 zł

12. Skrzynice Pierwsze 28 294,32 zł

15. Tuszów       31 869,73 zł 

Skrzynice-Kolonia14. 24 012,65 zł

Strona 28
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNJMX-ACPUZ-VMSZS-ADDOE-GPJOX. Uchwalony


	
	
	
	
	
	
	
	
	



